
Seznam náhradních dí!ú

POZTCE POPIS KATALOG
1 Rám vozíku RVK200 RVO11
2 Násypka vozíku RV200 RVOO5
3 Piední oj RVK200 RVOs1
4 Sedačka p|astová (sl(oreplna) v2013
5 Zadní oj RVK200 RVO52
6 HÍíde| RVK200 RVO61
7 Kolo RVK 200 RVO77
I Kolo HV 2205 vz019A
9 Ruční brzda vozíku VZO33A

1C Konstrukce sedačky vz061
1 1 Ko|o náhonu RVOSO
1 2 Srdce náhonu RVO81
1 3 HÍíde| náhonu RVO9O
1 4 Pastorek RVO82
1 5 Vrtu|e rozmetací RVlOO
16 opěra vo|ná RVO83
1 1 Uzávera násypky RVO84
1 8 ovládací trubka RVK 200 RVO86
1 9 Táhlo VZO36A
2C LoŽisko srdce RV110
21 LoŽisko podpěry RV110
23 Pouzdro dna násypky (kluzné) RVO87
24 Prachovka RV115
25 Ku|ička srdce pr. 7 mm RV125
2E Pouzdro srdce (kluzné) RVO88
29 PruŽina rozmetací RV120
3C PruŽnÝ ko|ík vrtu|e 3 x 20 SPsO1
31 PruŽny ko|ík pastorku 3 x 16 SP5O2
32 PruŽnÝko|ík5x32 SP504
33 Brzdové |anko _2zo vz037A
35 Lanová svorka 5 mm vzo391
3C Celist brzdy vz055c
37 PruŽina brzd v2035
38 LoŽisko ko|a 6004 2RS v2032
39 ZásIepka ko|a
4C Pod|oŽka 20 kruhová pozink v2054
41 Seqerovka na hÍíde| 20 mm v2051
42 Sroub MB x 45, nerez
43 Matice M8, nerez sP251
43 Matice M8, pozink vzo49
44 Pod|oŽka 8,4 p|ochá pozink Ýz052
45 Matice M10, nerez SP3O1
4e Pod|oŽka 13 p|ochá nerez sP460
47 Sroub M8 x 20, nerez
4E Matice M8, nerez samojistná SP252
49 Pod|ožka 8,4 p|ochá nerez DZ1026N
5C Sroub M6 x 12' nerez, imbus ku|ová h|ava SP612
51 Záv|aČka 1'6 x 20 Ýzo81
52 Šroub M6 x 16, nerez, imbus ku|ová hlava SP614
54 Sroub M6 x 12' nerez, imbus ku|ová hlava SP612
55 Matice M6 s lemem, nerez SP2OO
57 Seqerovka na hÍíde| 10 mm, nerez
58 Šroub M10 x 20, pozink
59 Pod|oŽka 10,5 plochá, pozink )2956
6C Matíce M10, pozink /20504
61 Sroub M10 x 30, pozink Ýz045A
62 Sroub M8 x 65, pozink v2044
63 PruŽina násypky LV130
64 PrvŽovÝ excentr R,V131
65 Sroub zápustn'Ý M10 x 30, nerez
6G Vrut 5 x 40
67 Vrut 5 x 45
7C Závés (pod|e typu ku|tivátoru)

Duše 5,00-8 ( pozice 7, 8 ) vZ:028
Plášť 145 l 70_8 ( pozice 7, 8 ) Ýz026
Plachta zakťwacÍ 1V140
Samolepka aretace 1V145


